ترجمه: لیکن رسول الله و کسانی که با او ایمان آوردند، با مال‌ها و جان‌های‌شان جهاد کردند و اینان‌اند که نیکی‌ها برای آنان است و آنان رستگاران‌اند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر - بخش زنان

شماره صدور: 1446 هـ / 106

10 شوال سال 1446 هـ.ق.

8 اپریل سال 2025 م.